

KODEA	ESPIDENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARATUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/64	2025/EEO_02/006899	047***06N	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,29	46,65	3	3				0	52,65		Baztertua	Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendariak ez du 4.2.i oinarria betetzen (adina). Tesi zuzendari berri bat proposatu 4.2. oinarriko balditza guztiak betetzen dituen (4. oinarria).
PIF25/147	2025/EEO_02/007030	056***782	I	Osasun Zientziak	7,32	14,32	3	0				5	22,32		Onartu baldintzatua	
PIF25/105	2025/EEO_02/006945	066***35T	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,58	12,21	0	0				5	17,21		Baztertua	Gai-arloa adierazi eskatzailleak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia) (6.2.a oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/95	2025/EEO_02/006651	124***18A	I	Zientziak	8,10	35,39	4	0				0	39,39		Onartu baldintzatua	
PIF25/158	2025/EEO_02/006845	124***21V	I	Osasun Zientziak	8,27	29,10	4	0				0	33,10		Onartu baldintzatua	
PIF25/216	2025/EEO_02/006827	128***922	I	Arteak eta Giza Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria). Espainiera C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/34	2025/EEO_02/007119	131***24V	I	Zientziak	8,42	41,32	4	0				0	45,32		Onartu baldintzatua	
PIF25/186	2025/EEO_02/007011	131***28Y	I	Osasun Zientziak	7,61	25,65	4	0				5	34,65		Onartu baldintzatua	
PIF25/164	2025/EEO_02/007093	131***77R	I	Osasun Zientziak	7,69	19,11	0	0				5	24,11		Onartu baldintzatua	
PIF25/254	2025/EEO_02/007063	160***02N	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	7,56	7,46	4	4	1,0	2	0,5	5	20,46	19,96	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/32	2025/EEO_02/006862	160***21T	I	Arteak eta Giza Zientziak			4	0				0	4,00		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria). Euskara B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.j oinarria).
PIF25/25	2025/EEO_02/006890	160***29E	II-I	Zientziak	7,01	12,45	4	4	1,0	2	0,5	0	20,45	19,95	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/280	2025/EEO_02/006901	160***30D	I	Osasun Zientziak	8,84	36,12	0	0				5	41,12		Baztertua	Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/29	2025/EEO_02/006981	160***45L	I	Osasun Zientziak	7,27	5,68	4	3				5	17,68		Onartu baldintzatua	
PIF25/228	2025/EEO_02/006979	160***74S	I	Zientziak	8,64	40,38	4	3				5	52,38		Onartu baldintzatua	
PIF25/221	2025/EEO_02/006612	160***99R	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	6,83	13,40	5	4	0,5	1,5	0,5	5	27,40	25,90	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/243	2025/EEO_02/006851	161***20D	II-I	Ingenieritza eta Arkitektura	6,76	12,96	3	4	1,0	0,5	0,5	0	19,96	17,96	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/180	2025/EEO_02/006842	161***60M	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	6,87	1,97	0	4	0,5	2	0	0	5,97	4,47	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. Zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/137	2025/EEO_02/006894	161***64L	I	Osasun Zientziak	7,81	23,69	4	0				0	27,69		Onartu baldintzatua	
PIF25/77	2025/EEO_02/007008	161***69E	I	Zientziak	8,78	48,31	0	4				5	57,31		Baztertua	Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/102	2025/EEO_02/007012	161***96K	I-II	Zientziak	7,57	24,38	3	4	0,0	2	1	5	36,38	35,38	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/201	2025/EEO_02/006810	166***31R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,53	18,42	3	0				0	21,42		Baztertua	Eskatzaillearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/183	2025/EEO_02/007110	166***31S	I	Osasun Zientziak	7,54	18,60	4	0				5	27,60		Onartu baldintzatua	
PIF25/255	2025/EEO_02/006962	166***72J	I	Osasun Zientziak	8,43	20,44	3	0				5	28,44		Onartu baldintzatua	
PIF25/285	2025/EEO_02/007092	174***48Y	I	Zientziak	7,36	19,38	3	0				5	27,38		Onartu baldintzatua	
PIF25/15	EMAIL	17E***947	I	Arteak eta Giza Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)

KODEA	ESPIDENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/217	2025/EEO_02/006964	180***93N	I	Osasun Zientziak	6,93	6,78	0	0				5	11,78		Onartu baldintzatua	
PIF25/103	2025/EEO_02/006583	184***18T	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,99	20,20	0	0				0	20,20		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/246	2025/EEO_02/007002	185***21E	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,11	42,04	0	0				0	42,04		Onartu baldintzatua	
PIF25/279	2025/EEO_02/007078	208***64W	I	Arteak eta Giza Zientziak	6,88	7,83	3	3				0	13,83		Onartu baldintzatua	
PIF25/79	2025/EEO_02/006898	209***24Y	I	Arteak eta Giza Zientziak	6,99	0,00	0	3				0	3,00		Baztertua	Tesi zuzendari berri bat proposatu 4.2. oinarriko balditza guztiak betetzen dituen (4. oinarria).
PIF25/118	2025/EEO_02/006888	209***40R	I	Zientziak	7,99	27,28	0	3				5	35,28		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/287	2025/EEO_02/006879	209***79K	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,19	27,30	4	0				5	36,30		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/44	2025/EEO_02/006857	210***57P	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,42	15,66	4	4	0,0	1,5	0,5	0	23,66	21,66	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/250	2025/EEO_02/006490	210***91L	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,93	37,56	5	5	2,0	0,5	1	5	52,56	51,06	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/148	2025/EEO_02/007076	217***47L	I	Zientziak	8,26	38,87	3	0				0	41,87		Onartu baldintzatua	
PIF25/58	2025/EEO_02/007038	227***06E	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,47	41,15	3	4	0,0	1	0	5	53,15	50,15	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/142	2025/EEO_02/006976	227***09V	I	Ingenieritza eta Arkitektura	6,62	6,18	0	3				0	9,18		Baztertua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria (lan-kategoria) eta 4.2.a.ii oinarria betetzen. Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/237	2025/EEO_02/006578	227***33K	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,56	26,41	5	4				0	35,41		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/171	2025/EEO_02/006900	227***35W	I	Osasun Zientziak	7,70	21,61	0	0				5	26,61		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/175	2025/EEO_02/006618	227***43X	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,15	26,80	3	0				0	29,80		Onartu baldintzatua	
PIF25/226	2025/EEO_02/007077	227***49H	I	Zientziak	7,30	17,95	3	3				5	28,95		Onartu baldintzatua	
PIF25/299	2025/EEO_02/006391	227***70N	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,52	16,18	4	3				0	23,18		Onartu baldintzatua	
PIF25/168	2025/EEO_02/007098	227***85W	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,72	24,69	4	4	0,0	1,5	0,5	5	37,69	35,69	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/88	2025/EEO_02/007097	227***90Q	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,15	42,86	4	4				5	55,86		Onartu baldintzatua	
PIF25/37	2025/EEO_02/006826	227***99J	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,60	12,67	3	3				5	23,67		Onartu baldintzatua	
PIF25/184	2025/EEO_02/007014	238***07S	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,50	33,07	3	0				5	41,07		Onartu baldintzatua	
PIF25/22	EMAIL	23A***110	I	Arteak eta Giza Zientziak			0	0				5	5,00		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/300	2025/EEO_02/007016	251***33X	I	Zientziak	6,67	16,36	3	0				0	19,36		Onartu baldintzatua	
PIF25/87	2025/EEO_02/006943	267***35A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,79	38,92	0	0				0	38,92		Baztertua	Eskatzailearen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria). Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/122	2025/EEO_02/007103	327***55N	I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,01	44,91	0	0				5	49,91		Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/301	2025/EEO_02/006467	341***69S	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,18	13,47	0	0				0	13,47		Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/213	2025/EEO_02/006889	415***42Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,10	8,71	0	0				5	13,71		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/144	2025/EEO_02/007116	443***14W	I	Osasun Zientziak	8,00	10,22	4	4				0	18,22		Onartu baldintzatua	
PIF25/51	2025/EEO_02/006830	443***20B	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,22	24,69	4	4	0,5	1	0,25	0	32,69	30,44	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). 2. zuzendariak ez du 4.2.a.ii. oinarria betetzen. 2. Zuzendariaren Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztea (6.2.k oinarria).
PIF25/154	2025/EEO_02/006602	443***63H	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,46	26,19	3	4	0,5	0,5	0,5	0	33,19	30,69	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/113	2025/EEO_02/006853	443***98T	II-I	Zientziak	7,16	3,45	4	4	0,5	1,75	0,5	5	16,45	15,20	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/165	2025/EEO_02/007130	445***16P	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,92	36,55	0	4	0,5	1	0,5	0	40,55	38,55	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izen-emate baliozkoa aurkeztu (6.2.c oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. Zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/167	2025/EEO_02/006969	445***23T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,32	39,21	3	4				0	46,21		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/295	2025/EEO_02/007001	445***97K	I	Osasun Zientziak	8,58	36,48	0	3				0	39,48		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/206	2025/EEO_02/007005	456***80K	I-II	Zientziak	7,42	19,51	3	4	0,5	1	0	0	26,51	24,01	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/261	2025/EEO_02/006924	457***80Z	I	Zientziak	8,46	36,33	5	3				0	44,33		Onartu baldintzatua	
PIF25/68	2025/EEO_02/007088	457***86A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	6,66	3,70	0	3				0	6,70		Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/127	2025/EEO_02/006878	458***94K	I	Zientziak	7,40	32,47	0	3				5	40,47		Onartu baldintzatua	
PIF25/28	2025/EEO_02/006884	459***06X	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,03	14,22	4	4				5	27,22		Onartu baldintzatua	
PIF25/157	2025/EEO_02/006829	459***12S	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,88	50,00	4	4				5	63,00		Onartu baldintzatua	
PIF25/90	2025/EEO_02/007024	459***43D	I	Zientziak	7,33	19,27	0	4				0	23,27		Onartu baldintzatua	
PIF25/203	2025/EEO_02/006966	459***49M	I	Zientziak	8,01	33,34	5	0				0	38,34		Onartu baldintzatua	
PIF25/47	2025/EEO_02/007123	459***50V	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,17	23,76	3	3				0	29,76		Onartu baldintzatua	Italiera B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/170	2025/EEO_02/007041	459***56A	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,12	20,61	4	4	0,5	2	0	5	33,61	32,11	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/187	2025/EEO_02/006843	459***74F	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	6,62	2,65	0	4	1,0	2	0,1	5	11,65	10,75	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Baztertua	II. Mod.: Euskararen jakite mailaren C1 ziurtagiria aurkeztu (3.1.d oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen (lan-kategoria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/310	2025/EEO_02/006289	459***91E	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	9,25	46,02	4	4	1,0	0,5	0	5	59,02	56,52	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/174	2025/EEO_02/006856	463***05Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,02	24,21	3	4	1,0	1,5	1	5	36,21	35,71	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/166	2025/EEO_02/006911	463***06E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,30	24,84	4	4	1,0	1	1	5	37,84	36,84	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARATUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/238	2025/EEO_02/006576	463***45A	I-II	Osasun Zientziak	8,57	23,72	5	4	0,0	0,5	0	5	37,72	34,22	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/282	2025/EEO_02/006585	463***50P	I	Zientziak	7,05	14,68	5	4				0	23,68		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen (lan-kategoria).
PIF25/141	2025/EEO_02/006821	463***53E	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,02	22,82	0	4	0,0	1	0	0	26,82	23,82	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Aleman C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/181	2025/EEO_02/006858	463***68W	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,28	23,71	0	4	0,5	1	0	0	27,71	25,21	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/266	2025/EEO_02/006874	463***71Q	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,50	46,36	4	4				0	54,36		Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izen-emate baliozkoa aurkeztu (6.2.c oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 1. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/135	2025/EEO_02/006860	463***72Q	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,36	45,91	4	0				5	54,91		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/173	2025/EEO_02/007117	463***82H	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	7,01	18,44	3	4	0,5	0,5	1	5	30,44	28,44	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/146	2025/EEO_02/006522	463***96B	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,55	50,00	4	4				0	58,00		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/92	2025/EEO_02/006968	463***97B	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	6,64	10,34	3	4	0,5	1,25	0	0	17,34	15,09	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/195	2025/EEO_02/006841	480***58N	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,06	19,61	3	0				0	22,61		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria).
PIF25/53	2025/EEO_02/007096	486***93L	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,83	17,09	0	0				0	17,09		Baztertua	Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendari gaztearen merezimendua eskuratzeko erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.l oinarria).
PIF25/244	2025/EEO_02/006977	495***11Y	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,34	13,08	4	4				0	21,08		Onartu baldintzatua	Frantses C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/218	2025/EEO_02/007069	495***23X	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	7,19	15,11	4	4	0,5	0,5	0	5	28,11	25,11	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/83	2025/EEO_02/007121	495***28V	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,09	17,48	3	0				5	25,48		Onartu baldintzatua	
PIF25/56	2025/EEO_02/006956	495***37K	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,39	35,06	4	5	2,0	2	0,5	5	49,06	48,56	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Gai-arloa adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia) (6.2.a oinarria).
PIF25/26	2025/EEO_02/007126	495***40Z	I	Osasun Zientziak	8,71	27,00	0	4				0	31,00		Onartu baldintzatua	
PIF25/231	2025/EEO_02/006917	495***91B	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,55	27,84	4	4	0,5	2	0,5	5	40,84	39,84	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/222	2025/EEO_02/007067	495***94Z	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,30	23,20	3	4	0,5	1	0,5	0	30,20	28,20	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/130	2025/EEO_02/006577	511***01S	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,49	50,00	3	0				5	58,00		Onartu baldintzatua	
PIF25/18	2025/EEO_02/006799	524***00F	I	Zientziak	6,58	3,46	4	0				5	12,46		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria).
PIF25/227	2025/EEO_02/006642	537***20Q	I	Zientziak	8,70	33,35	4	0				0	37,35		Onartu baldintzatua	
PIF25/251	2025/EEO_02/006806	537***91W	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,13	26,64	3	0				0	29,64		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/257	2025/EEO_02/006992	539***00P	I	Osasun Zientziak	8,17	26,82	3	4				5	38,82		Onartu baldintzatua	
PIF25/281	2025/EEO_02/006839	539***32L	I	Osasun Zientziak	7,71	14,22	0	0				5	19,22		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/212	2025/EEO_02/006819	543***64J	I	Zientziak	7,06	11,55	0	0				0	11,55		Baztertua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 1. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/189	2025/EEO_02/007104	543***93Z	I	Osasun Zientziak	7,37	7,57	0	0				5	12,57		Onartu baldintzatua	

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/198	2025/EEO_02/007018	544***38A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,57	19,11	0	0				5	24,11		Onartu baldintzatua	
PIF25/126	2025/EEO_02/006885	580***02A	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,87	48,55	0	4	0,5	2	0,1	5	57,55	56,15	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/284	2025/EEO_02/007045	580***03V	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,00	24,25	0	4				0	28,25		Onartu baldintzatua	
PIF25/73	2025/EEO_02/006926	580***13N	II-I	Zientziak	8,39	35,02	3	4	0,5	1,63	0,5	5	47,02	45,64	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/50	2025/EEO_02/006930	580***33C	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	7,70	18,92	0	4	1,0	2	0,25	5	27,92	27,17	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/74	2025/EEO_02/006978	580***33D	I-II	Zientziak	7,96	23,76	4	4	0,0	1,5	0	0	31,76	29,26	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/200	2025/EEO_02/006523	580***40Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,42	26,47	4	3				0	33,47		Onartu baldintzatua	
PIF25/169	2025/EEO_02/007120	580***51V	I	Osasun Zientziak	8,38	31,86	0	3				0	34,86		Onartu baldintzatua	
PIF25/193	2025/EEO_02/007112	580***84E	II-I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,05	13,34	0	4	0,5	0,5	0,5	0	17,34	14,84	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendari gaztearen merezimendua eskuratzeko erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.i oinarria).
PIF25/91	2025/EEO_02/006895	580***95T	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,53	30,66	0	4	1,0	2	1	5	39,66	39,66	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/242	2025/EEO_02/007026	584***14N	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,87	44,33	3	0				0	47,33		Onartu baldintzatua	
PIF25/219	2025/EEO_02/006965	584***98X	I	Osasun Zientziak	8,01	19,99	3	0				0	22,99		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen (lan-kategoria).
PIF25/69	2025/EEO_02/006883	607***96H	I	Zientziak	8,09	39,83	0	0				0	39,83		Onartu baldintzatua	
PIF25/35	2025/EEO_02/007087	709***03J	I	Osasun Zientziak	8,20	22,67	3	0				5	30,67		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/115	2025/EEO_02/007079	710***25Q	I	Osasun Zientziak	7,89	17,65	3	0				5	25,65		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/132	2025/EEO_02/006575	713***31N	I	Arteak eta Giza Zientziak	6,93	6,01	0	0				0	6,01		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Baliozko Eskatzailearen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria).
PIF25/52	2025/EEO_02/006807	715***51R	I	Zientziak	7,27	13,27	0	0				0	13,27		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/196	2025/EEO_02/006949	715***99W	I	Osasun Zientziak	8,08	9,62	5	0				0	14,62		Onartu baldintzatua	
PIF25/33	2025/EEO_02/006805	717***33S	I	Zientziak	8,33	40,43	4	4				0	48,43		Onartu baldintzatua	
PIF25/214	2025/EEO_02/006957	717***46E	I	Zientziak	7,18	14,77	0	0				0	14,77		Baztertua	Eskatzailearen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria).

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/86	2025/EEO_02/007046	718***46D	I	Zientziak	7,84	24,30	5	0				0	29,30		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/150	2025/EEO_02/006650	721***27E	I	Osasun Zientziak	7,76	15,05	4	0				5	24,05		Onartu baldintzatua	
PIF25/40	2025/EEO_02/006844	721***56L	I	Osasun Zientziak	7,45	16,83	3	0				0	19,83		Onartu baldintzatua	
PIF25/303	2025/EEO_02/006933	721***89F	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,22	16,82	3	0				5	24,82		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/199	2025/EEO_02/006620	722***07V	I	Osasun Zientziak	8,24	16,02	4	0				5	25,02		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/210	2025/EEO_02/006995	722***75R	I	Osasun Zientziak	7,90	25,52	0	0				0	25,52		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/134	2025/EEO_02/006591	722***94X	I	Osasun Zientziak	8,27	16,61	4	0				5	25,61		Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izen-emate baliozkoa aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF25/240	2025/EEO_02/006982	723***60P	II-I	Zientziak	7,17	15,88	0	4	0,5	1,5	0	0	19,88	17,88	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendariak ez du 7.1.6.1 oinarria betetzen. Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/276	2025/EEO_02/007115	725***00H	I	Zientziak	8,91	50,00	4	4				0	58,00		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/42	2025/EEO_02/006873	725***03B	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,87	38,93	4	4	0,0	0,5	0	0	46,93	43,43	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/159	2025/EEO_02/006920	725***19B	I-II	Osasun Zientziak	7,34	0,00	3	4	0,0	0,5	0	0	7,00	3,50	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/59	2025/EEO_02/006925	725***22J	II-I	Zientziak	7,98	19,30	3	4	0,5	0,5	0,5	0	26,30	23,80	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/163	2025/EEO_02/007025	725***44Y	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,43	27,89	0	4	0,0	2	0,5	0	31,89	30,39	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF25/162	2025/EEO_02/006852	725***50M	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,84	32,19	4	4	0,0	1	0	5	45,19	42,19	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/289	2025/EEO_02/007070	725***57T	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,38	24,06	3	3				0	30,06		Onartu baldintzatua	
PIF25/57	2025/EEO_02/007064	725***60J	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,75	30,86	3	4	0,5	1	0,5	0	37,86	35,86	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).
PIF25/215	2025/EEO_02/006818	725***66K	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	7,93	27,68	4	4	0,0	2	0,25	0	35,68	33,93	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/85	2025/EEO_02/006817	725***73J	I	Zientziak	6,70	2,05	3	4				0	9,05		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendariak ez du 4.2 oinarria betetzen: 1. zuzendariaren 4.2.ii oinarria eta 2. zuzendariaren 4.2.a.i oinarria ez-betetzea. 1. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/119	2025/EEO_02/007027	725***76D	I	Zientziak	7,44	21,68	0	4				0	25,68		Onartu baldintzatua	
PIF25/160	2025/EEO_02/007124	725***76F	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,78	39,97	4	4	0,5	2	0,25	5	52,97	51,72	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/149	2025/EEO_02/007048	725***80P	I	Zientziak	7,18	16,11	4	0				5	25,11		Onartu baldintzatua	
PIF25/235	2025/EEO_02/006929	725***83A	II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,75	37,37	3		0,5	2	0,5	0		43,37	Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 1. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/38	2025/EEO_02/006987	725***83S	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,60	31,88	0	4	0,5	0,5	0	0	35,88	32,88	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/270	2025/EEO_02/006983	725***86S	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,27	25,56	0	4	0,5	1	0,25	5	34,56	32,31	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	

KODEA	ESPIDENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/02	2025/EEO_02/006804	725***90K	I	Osasun Zientziak	7,00	7,22	0	3				0	10,22		Onartu baldintzatua	
PIF25/306	2025/EEO_02/006468	725***90K	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,04	29,66	0	3				0	32,66		Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/178	2025/EEO_02/006836	725***91B	I-II	Zientziak	6,97	11,76	5	4	0,5	1	0,5	0	20,76	18,76	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/297	2025/EEO_02/006947	725***93J	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,38	50,00	0	4	1,0	1,5	1	5	59,00	58,50	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/72	2025/EEO_02/006906	726***28L	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,15	26,57	5	0				0	31,57		Onartu baldintzatua	Baliozko Euskara B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/140	2025/EEO_02/006913	726***70K	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,76	37,55	4	4	0,0	0,5	0	5	50,55	47,05	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/176	2025/EEO_02/006835	726***79Y	I-II	Osasun Zientziak	7,58	24,95	0	4	0,5	2	0	0	28,95	27,45	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/249	2025/EEO_02/006960	726***97B	II-I	Zientziak	7,34	14,69	3	4	0,0	0	0	0	21,69	17,69	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/233	2025/EEO_02/006882	727***09N	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,88	36,72	5	5	2,0	2	0,5	0	46,72	46,22	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/197	2025/EEO_02/007037	727***99X	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,98	40,80	0	4	0,5	1,5	0	0	44,80	42,80	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/125	2025/EEO_02/007073	728***00M	II-I	Zientziak	7,35	19,69	0	4	0,5	2	0	5	28,69	27,19	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/271	2025/EEO_02/007033	728***08E	I-II	Osasun Zientziak	8,32	42,01	0	4	0,0	1	0	0	46,01	43,01	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). II. Mod.: Euskararen jakite mailaren C1 ziurtagiria aurkeztu (3.1.d oinarria). Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/288	2025/EEO_02/007054	728***12J	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	7,87	17,32	4	4	0,0	1,88	1	5	30,32	29,20	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/152	2025/EEO_02/007083	728***14N	I	Zientziak	7,87	30,62	3	4				5	42,62		Onartu baldintzatua	Baliozko Aleman B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/177	2025/EEO_02/007085	728***25H	I	Zientziak	7,36	19,92	4	4				5	32,92		Onartu baldintzatua	
PIF25/153	2025/EEO_02/007031	728***30Q	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,89	36,87	5	5	1,5	2	0,5	0	46,87	45,87	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/03	2025/EEO_02/006789	728***34D	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,81	21,18	4	0				0	25,18		Baztertua	Eskatzailaileen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/313	2025/EEO_02/008554	728***37B	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,28	16,22	0	4	0,5	2	0,25	0	20,22	18,97	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Arlo bakarra adierazi interesdunak sinatutako agirian ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloian) (6.2.a oinarria).
PIF25/190	2025/EEO_02/006893	728***39Y	II-I	Zientziak	7,32	19,06	3	4	1,0	2	0,25	0	26,06	25,31	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/145	2025/EEO_02/006872	728***40S	I-II	Zientziak	7,01	8,26	4	4	1,0	0,5	0	5	21,26	18,76	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/97	2025/EEO_02/006815	728***42N	I-II	Osasun Zientziak	8,35	34,30	4	4	0,5	2	0,5	0	42,30	41,30	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/139	2025/EEO_02/006800	728***45K	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,27	28,60	4	0				5	37,60		Onartu baldintzatua	Euskara B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.j oinarria).
PIF25/101	2025/EEO_02/006994	728***46Q	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,18	17,15	0	4	0,5	0,5	0	5	26,15	23,15	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaileen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/55	2025/EEO_02/006622	728***47K	I	Zientziak	7,12	2,78	4	0				5	11,78		Onartu baldintzatua	
PIF25/131	2025/EEO_02/007000	728***50G	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,34	48,45	3	4				0	55,45		Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/224	2025/EEO_02/006838	728***60T	I-II	Zientziak	7,25	12,95	0	4	0,5	2	1	0	16,95	16,45	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria (lan-kategoria) eta 4.2.a.ii oinarria betetzen.
PIF25/61	2025/EEO_02/006961	728***64K	II-I	Osasun Zientziak	8,72	32,65	3	4	1,0	2	0,5	0	39,65	39,15	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/71	2025/EEO_02/006938	728***66E	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,67	20,75	0	4	1,0	2	0,5	5	29,75	29,25	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/179	2025/EEO_02/006867	728***77E	I	Osasun Zientziak	8,09	12,45	4	3				5	24,45		Onartu baldintzatua	
PIF25/209	2025/EEO_02/007049	728***85T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	6,56	0,00	0	4				0	4,00		Onartu baldintzatua	Zuzendari gaztearen merezimendua eskuratzeko erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.i oinarria). Ingeles C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/31	2025/EEO_02/006955	728***95W	I	Osasun Zientziak	7,43	14,63	4	4				0	22,63		Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/293	2025/EEO_02/007013	728***96D	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,23	30,49	0	4	0,5	1,5	0,25	0	34,49	32,74	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/292	2025/EEO_02/006916	730***02N	I-II	Zientziak	7,87	30,61	3	4	0,0	1,5	0,5	0	37,61	35,61	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/278	2025/EEO_02/006521	730***08P	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	9,24	45,82	4	5	1,5	2	1	5	59,82	59,32	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/283	2025/EEO_02/006601	730***27T	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,67	33,41	0	4	0,0	0,5	0	0	37,41	33,91	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/253	2025/EEO_02/007131	730***39P	II-I	Zientziak	6,91	10,34	0	4	0,5	2	0,5	5	19,34	18,34	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/151	2025/EEO_02/007029	730***3B	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	7,02	17,93	3	4	0,0	2	1	5	29,93	28,93	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/290	2025/EEO_02/007082	730***43V	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	7,85	21,63	3	5	1,5	2	1	5	34,63	34,13	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/277	2025/EEO_02/007094	730***55B	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	7,81	29,37	4	4	0,0	1,38	1	5	42,37	40,74	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/312	2025/EEO_02/006811	730***61Z	II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,39	5,96	0		0,0	0,5	0,5	0	6,96		Baztertua	Eskatzailaaren Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria). Eskatzailaaren baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendariak ez du 4.2.ii oinarria betetzen. Zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/23	2025/EEO_02/006950	730***74D	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,12	29,67	3	3				5	40,67		Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/265	2025/EEO_02/006951	730***78D	II	Arteak eta Giza Zientziak	8,25	20,24	4		2,0	1,5	1	0		28,74	Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-emate edo 2024/25eko matrikula aurkeztu (6.2.c oinarria). Masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Euskararen jakite mailaren C1 ziurtagiria aurkeztu (3.1.d oinarria). Baliozko Frantses C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/123	2025/EEO_02/006892	730***85T	I	Zientziak	7,42	21,07	3	4				0	28,07		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen (lan-kategoria).
PIF25/93	2025/EEO_02/007034	730***96Y	II-I	Osasun Zientziak	7,76	4,65	4	5	2,0	1,5	1	5	18,65	18,15	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	

KODEA	ESPIDENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/220	2025/EEO_02/006525	730***99L	I	Arteak eta Giza Zientziak	9,02	41,49	5	4				0	50,49		Onartu baldintzatua	
PIF25/273	2025/EEO_02/007058	731***03Z	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,76	17,20	5	4	0,5	0,5	0	5	31,20	28,20	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea edo 2024/25eko matrikula aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF25/268	2025/EEO_02/006988	731***33Q	I-II	Osasun Zientziak	6,89	0,00	0	4	0,0	0	0	0	4,00	0	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/161	2025/EEO_02/007091	732***26N	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,59	45,93	4	4				5	58,93		Onartu baldintzatua	
PIF25/182	2025/EEO_02/006910	732***43D	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,17	21,96	0	4	0,0	2	0,5	0	25,96	24,46	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/156	2025/EEO_02/006887	732***54C	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,53	36,07	3	4	0,5	2	0	5	48,07	46,57	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/274	2025/EEO_02/006586	732***58J	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,27	36,09	4	4	0,0	2	0	0	44,09	42,09	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/191	2025/EEO_02/006986	734***00T	I	Zientziak	8,22	38,08	5	4				0	47,08		Onartu baldintzatua	
PIF25/75	2025/EEO_02/006940	734***08C	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,20	27,84	5	4	0,5	2	1	5	41,84	41,34	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/239	2025/EEO_02/007053	734***11C	I-II	Zientziak	8,10	38,48	3	3	0,5	0,5	0	0	44,48	42,48	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/62	2025/EEO_02/006579	734***15L	I	Osasun Zientziak	8,00	22,90	4	4				5	35,90		Onartu baldintzatua	
PIF25/76	2025/EEO_02/007006	734***55J	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,17	21,81	4	4				5	34,81		Onartu baldintzatua	
PIF25/211	2025/EEO_02/007036	734***79Q	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	7,74	19,97	5	4	0,5	1	1	5	33,97	32,47	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/100	2025/EEO_02/006801	734***85K	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,29	0,00	0	4	0,5	2	0,5	0	4,00	3,00	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/19	2025/EEO_02/006797	734***92T	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,66	14,77	0	4	1,0	1	0,5	0	18,77	17,27	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/84	2025/EEO_02/006515	734***93P	II-I	Arteak eta Giza Zientziak	8,96	39,11	0	4	0,5	0,5	0,25	5	48,11	45,36	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/205	2025/EEO_02/006946	745***77N	I	Osasun Zientziak	7,82	1,15	3	0				0	4,15		Onartu baldintzatua	
PIF25/114	2025/EEO_02/006868	746***91D	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,20	11,83	0	0				5	16,83		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/264	2025/EEO_02/007060	760***56R	I	Zientziak	7,21	12,15	0	0				5	17,15		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/296	2025/EEO_02/007114	775***61A	I	Osasun Zientziak	8,10	12,61	3	0				0	15,61		Baztertua	Gai-arloa adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia) (6.2.a oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/41	2025/EEO_02/006837	778***17J	I	Zientziak	8,59	50,00	4	0				0	54,00		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/256	2025/EEO_02/006876	778***73J	I	Osasun Zientziak	8,16	22,88	4	0				5	31,88		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).
PIF25/230	2025/EEO_02/006581	788***26Y	I	Osasun Zientziak	8,63	37,71	4	0				0	41,71		Baztertua	Zuzendariak ez du 4.2 oinarria betetzen: 1. zuzendariaren 4.2.ii oinarria eta 2. zuzendariaren 4.2.a.i oinarria ez-betetzea (lan-kategoria). 1. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/80	2025/EEO_02/006524	788***34B	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,61	10,35	0	0				0	10,35		Onartu baldintzatua	
PIF25/241	2025/EEO_02/006923	789***09T	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,48	15,20	0	4				5	24,20		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/129	2025/EEO_02/007100	789***23P	I	Osasun Zientziak	6,76	0,00	0	3				0	3,00		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen (lan-kategoria).

KODEA	ESPIDENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKOA MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/39	2025/EEO_02/007105	789***52D	I	Zientziak	7,38	20,28	3	4				5	32,28		Onartu baldintzatua	
PIF25/104	2025/EEO_02/006984	789***61C	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,76	15,59	3	4	0,0	1	0	5	27,59	24,59	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/06	2025/EEO_02/006963	789***70V	I-II	Ingenieritza eta Arkitektura	8,63	29,04	4	4	0,0	2	0,5	5	42,04	40,54	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/234	2025/EEO_02/006919	789***74M	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,88	37,60	0	0				5	42,60		Onartu baldintzatua	Italiera C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/260	2025/EEO_02/006944	789***82R	II-I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,08	26,61	0	4	0,5	1,5	0,5	5	35,61	34,11	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/286	2025/EEO_02/007023	789***89D	I-II	Osasun Zientziak	7,39	8,52	4	4	0,0	0,5	0	0	16,52	13,02	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/117	2025/EEO_02/006880	789***99Z	I	Arteak eta Giza Zientziak	8,74	34,82	4	4				5	47,82		Onartu baldintzatua	Frantses B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/275	2025/EEO_02/006953	790***03Z	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,30	26,80	4	4				5	39,80		Onartu baldintzatua	
PIF25/54	2025/EEO_02/006820	790***09K	I	Osasun Zientziak	7,46	29,60	4	3				0	36,60		Onartu baldintzatua	
PIF25/49	2025/EEO_02/007061	790***13R	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,19	45,83	0	4	1,0	2	0,25	5	54,83	54,08	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/65	2025/EEO_02/007065	790***14Z	I	Zientziak	7,05	1,37	0	3				0	4,37		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/112	2025/EEO_02/006972	790***22L	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	7,13	11,09	3	5	1,5	2	0,5	5	24,09	23,09	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/128	2025/EEO_02/006985	790***27L	II-I	Zientziak	7,33	18,72	0	4	1,0	2	0,25	5	27,72	26,97	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/258	2025/EEO_02/006615	790***28X	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,01	23,93	4	4	1,0	1	0	5	36,93	34,93	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/107	2025/EEO_02/006952	790***38H	I	Ingenieritza eta Arkitektura	6,88	14,58	0	3				0	17,58		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/70	2025/EEO_02/006859	790***46E	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,26	18,74	4	4				5	31,74		Onartu baldintzatua	
PIF25/136	2025/EEO_02/006582	790***48D	I	Zientziak	8,06	28,52	5	0				0	33,52		Onartu baldintzatua	
PIF25/133	2025/EEO_02/006915	790***56A	II-I	Osasun Zientziak	6,62	0,00	4	4	1,0	2	0,5	0	8,00	7,50	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/305	2025/EEO_02/007021	790***61Y	I-II	Osasun Zientziak	7,73	14,63	4	5	2,0	2	1	0	23,63	23,63	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/46	2025/EEO_02/007118	790***80T	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,56	33,69	0	4	0,5	0,5	0	5	42,69	39,69	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/09	2025/EEO_02/006798	790***88Y	I	Osasun Zientziak	8,18	27,16	4	0				0	31,16		Baztertua	Zuzendariek ez dute 4.2 oinarria betetzen: 1. zuzendariak 4.2.i oinarria (adina) ez betetzea eta 4.2.a.ii oinarria eta 2. zuzendariak 4.2.i oinarria (kanpoko) ez betetzea eta 4.2.a.ii oinarria ez betetzea. 1. eta 2. zuzendarien doktorego-programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkezte (6.2.k oinarria).Euskara B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.j oinarria).
PIF25/27	2025/EEO_02/006934	790***92R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,13	33,03	4	0				5	42,03		Baztertua	Baliozko Eskatzailearen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).

KODEA	ESPIDENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARATUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/82	2025/EEO_02/006902	790***99X	I	Zientziak	7,06	13,55	0	0				5	18,55		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/302	2025/EEO_02/006869	791***00M	II-I	Zientziak	7,09	14,21	3	4	0,5	1,5	0,25	5	26,21	24,46	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/67	2025/EEO_02/007122	791***03Z	I	Zientziak	7,54	24,22	0	3				0	27,22		Baztertua	Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendariak ez dute 4.2 oinarria betetzen: 1. eta 2. zuzendarien.4.2.i oinarria ez-betetzea (adina). Tesi zuzendari berri bat proposatu 4.2. oinarriko balditza guztiak betetzen dituen (4. oinarria).
PIF25/120	2025/EEO_02/007043	791***06D	I	Osasun Zientziak	6,74	6,83	3	4				0	13,83		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. Zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/138	2025/EEO_02/006903	791***08Y	I	Zientziak	8,31	29,79	3	4				0	36,79		Onartu baldintzatua	
PIF25/143	2025/EEO_02/007111	791***13H	I-II	Zientziak	6,62	6,27	4	4	0,0	0,5	0	0	14,27	10,77	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/185	2025/EEO_02/006870	791***20K	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,49	19,38	4	3				0	26,38		Baztertua	Zuzendariak ez du 4.2.i oinarria betetzen (adina). Tesi zuzendari berri bat proposatu 4.2. oinarriko balditza guztiak betetzen dituen (4. oinarria).
PIF25/247	2025/EEO_02/006866	791***22Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,29	0,00	3	4	0,5	0,5	0,25	0	7,00	4,25	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea edo 2024/25eko matrikula aurkeztu (6.2.c oinarria). Eskatzailareen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria). Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).
PIF25/110	2025/EEO_02/006825	791***30L	I-II	Zientziak	7,45	21,71	0	4	0,5	1	0	0	25,71	23,21	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailareen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/108	2025/EEO_02/006971	791***33R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,85	32,17	3	4				0	39,17		Onartu baldintzatua	
PIF25/291	2025/EEO_02/007074	791***38M	I-II	Zientziak	8,68	41,16	5	4	0,0	1,5	0,5	5	55,16	53,16	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	Italiera B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/252	2025/EEO_02/007019	791***39T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,90	34,76	4	4				0	42,76		Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izen-emate baliozkoa aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF25/111	2025/EEO_02/007017	791***44D	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,67	13,92	0	0				0	13,92		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i Oinarria)
PIF25/66	2025/EEO_02/007128	791***51S	I	Zientziak	7,48	17,34	4	0				0	21,34		Onartu baldintzatua	
PIF25/262	2025/EEO_02/006816	791***60D	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,96	29,56	0	4	0,5	2	0,5	5	38,56	37,56	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/98	2025/EEO_02/006989	791***63J	I	Zientziak	6,57	3,22	3	4				5	15,22		Baztertua	Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/259	2025/EEO_02/007068	791***66B	I	Osasun Zientziak	8,57	34,27	5	0				0	39,27		Onartu baldintzatua	
PIF25/248	2025/EEO_02/006996	791***72X	I-II	Zientziak	8,31	25,77	3	4	0,0	0	0	0	32,77	28,77	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/01	2025/EEO_02/007286	791***73H	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,63	21,95	3	3				0	27,95		Baztertua	Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen.
PIF25/188	2025/EEO_02/006909	791***79R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,72	44,52	4	4				0	52,52		Baztertua	Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/106	2025/EEO_02/006948	791***84L	I	Ingenieritza eta Arkitektura	6,76	7,31	3	4				0	14,31		Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea edo 2024/25eko matrikula aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF25/96	2025/EEO_02/007004	791***86G	II-I	Osasun Zientziak	7,20	12,05	3	4	0,5	0,5	0,25	0	19,05	16,30	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/45	2025/EEO_02/006937	791***90N	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,49	27,81	3	4	0,5	2	0,25	0	34,81	33,56	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzailareen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/30	2025/EEO_02/007044	792***07Y	II	Arteak eta Giza Zientziak	8,10	22,27	0		0,0	0,5	0	5		27,77	Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/294	2025/EEO_02/006918	792***11F	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,19	16,15	0	4				0	20,15		Baztertua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/94	2025/EEO_02/006886	792***27P	I	Zientziak	7,84	30,06	3	0				5	38,06		Baztertua	Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/78	2025/EEO_02/007129	792***28G	I	Zientziak	7,29	13,81	4	4				5	26,81		Onartu baldintzatua	
PIF25/223	2025/EEO_02/006881	792***31K	I	Osasun Zientziak	7,36	7,34	5	4				5	21,34		Onartu baldintzatua	
PIF25/121	2025/EEO_02/007080	792***32X	I	Ingenieritza eta Arkitektura	8,27	50,00	0	4				5	59,00		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/225	2025/EEO_02/007003	792***37K	I	Zientziak	0,00	0,00	4	0				0	4,00		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/124	2025/EEO_02/006993	792***39C	I	Zientziak	7,33	14,46	3	3				0	20,46		Onartu baldintzatua	
PIF25/245	2025/EEO_02/007007	792***67S	I	Zientziak	6,92	12,15	4	0				0	16,15		Onartu baldintzatua	
PIF25/04	2025/EEO_02/006823	792***85Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,60	20,78	3	4	1,0	2	0,1	0	27,78	26,88	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/309	2025/EEO_02/006970	793***48R	II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,40	3,71	3		1,0	1,5	0,5	0		9,71	Baztertua	Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/269	2025/EEO_02/006832	793***74Y	I	Zientziak			4	0				5	9,00		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/229	2025/EEO_02/007081	794***90G	II	Arteak eta Giza Zientziak	8,73	34,55	4		2,0	1	1	0		42,55	Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/207	2025/EEO_02/006980	794***95C	I-II	Zientziak	8,87	30,82	4	4	0,0	2	0,5	0	38,82	37,32	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/194	2025/EEO_02/007056	A00***426	I	Ingenieritza eta Arkitektura	9,06	44,43	0	0				0	44,43		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/99	2025/EEO_02/006871	A46***731	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Ezin da zuzendu: Doktoregora sartzeko bide ematen duen unibertsitate titulua 2022eko urtariraren 1a baino lehenago lortu izana (3.1.a i oinarria).
PIF25/16	EMAIL	AAH***660	I	Ingenieritza eta Arkitektura			3	0				0	3,00		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu eta batez besteko notaren ziurtagiri baliozkoa (6.2.d oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen (lan-kategoria).
PIF25/208	2025/EEO_02/006580	AS3***723	I	Zientziak	7,85	21,86	0	0				5	26,86		Baztertua	Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/43	2025/EEO_02/007095	AW9***129	I	Osasun Zientziak	7,94	21,50	0	0				0	21,50		Onartu baldintzatua	Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.i oinarria betetzen. Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSIKAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERTUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/10	EMAIL	AY0***749	I	Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/20	EMAIL	C1C***FLT	I	Zientziak	7,72	24,65	4	0				0	28,65		Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Eskatzailearen Erantzukizunpeko Adierazpena aurkeztu (6.2.p oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).
PIF25/12	EMAIL	C9H***WVR	I	Arteak eta Giza Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria). Espainiera B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria).
PIF25/13	EMAIL	CM4***701	I	Zientziak			0	0				5	5,00		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu (6.2.d oinarria). Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria).
PIF25/172	2025/EEO_02/006914	FS6***920	I	Ingenieritza eta Arkitektura			3	0				5	8,00		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).
PIF25/21	EMAIL	G31***580	I	Ingenieritza eta Arkitektura			0	0				5	5,00		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izen-emate baliozkia aurkeztu (6.2.c oinarria). Baliozko Ingeles C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria).
PIF25/05	EMAIL	GI4***556	I	Osasun Zientziak			3	0				5	8,00		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/232	2025/EEO_02/007125	H57***956	I	Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Ezin da zuzendu: Doktoregora sartzeko bide ematen duen unibertsitate titulua 2022eko urtariraren 1a baino lehenago lortu izana (3.1.a.i oinarria). Ingeles C1, Persa C2, Araba C2 eta Turkiera C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria).
PIF25/08	EMAIL	MW5***581	I	Ingenieritza eta Arkitektura			0	0				0	0		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria).
PIF25/17	EMAIL	N01***786	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,23	11,18	0	0				5	16,18		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria).
PIF25/204	2025/EEO_02/006584	P10***37C	I	Zientziak	8,45	42,87	0	0				0	42,87		Onartu baldintzatua	
PIF25/60	2025/EEO_02/007022	P16***799	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,47	18,11	3	0				5	26,11		Baztertua	Masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria).
PIF25/81	2025/EEO_02/006822	PA1***659	I	Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkia aurkeztu (6.2.d oinarria). Zuzendari gaztearen merezimendua eskuratzeko erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.i oinarria). Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria).
PIF25/192	2025/EEO_02/007051	RD7***836	I	Zientziak	9,98	50,00	0	0				5	55,00		Onartu baldintzatua	
PIF25/263	2025/EEO_02/006931	U32***531	I	Ingenieritza eta Arkitektura	7,81	5,85	0	0				5	10,85		Onartu baldintzatua	
PIF25/07	EMAIL	V2G***0N0	I	Arteak eta Giza Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliozkia aurkeztu eta batez besteko notaren ziurtagiri baliozkia (6.2.d oinarria).
PIF25/14	EMAIL	V30***926	I	Zientziak			0	0				5	5,00		Baztertua	Ezin da zuzendu: Epez kanpo aurkeztutako Eskabidea (6.3 Oinarria). Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailearen baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).

KODEA	ESPEDIENTEA ZUZENDUTA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARAUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	ZUZENTZEKE
PIF25/272	2025/EEO_02/006921	X28***85Q	I	Arteak eta Giza Zientziak	7,54	11,03	0	0				5	16,03		Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/24	2025/EEO_02/006922	X40***84J	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu eta batez besteko notaren ziurtagiri baliozkoa (6.2.d oinarria). Zuzendariak ez du 4.2.i oinarria betetzen (adina). Tesi zuzendari berri bat proposatu 4.2. oinarriko balditza guztiak betetzen dituen (4. oinarria).
PIF25/116	2025/EEO_02/007084	X54***41N	I	Zientziak	7,80	23,59	0	0				0	23,59		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles C1 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/311	2025/EEO_02/006877	X81***81J	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu eta batez besteko notaren ziurtagiria (6.2.d oinarria). Eskatzailaaren baliozko Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria).
PIF25/36	2025/EEO_02/006991	X82***31C	I-II	Arteak eta Giza Zientziak	8,53	27,29	4	4	0,5	2	0	5	40,29	38,79	Mod. I: Onartu baldintzatua Mod. II: Onartu baldintzatua	
PIF25/109	2025/EEO_02/006905	Y75***91Z	I	Arteak eta Giza Zientziak			3	0				0	3,00		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/267	2025/EEO_02/007057	Y82***77K	I	Arteak eta Giza Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria). Zuzendariak ez dute 4.2 oinarria betetzen: 1. zuzendariaren 4.2.i (adina eta lan-kategoria) eta 2. zuzendariaren 4.2.ii oinarria ez-betetzea. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/236	2025/EEO_02/006897	Y98***82E	I	Osasun Zientziak			3	0				0	3,00		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez (6.2.e oinarria). Zuzendari gazteak ez du 4.2.a.ii oinarria betetzen. 2. zuzendariari buruzko Doktorego Programako Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria).
PIF25/298	2025/EEO_02/006833	Z02***76E	I	Osasun Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokide baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/63	2025/EEO_02/007099	Z05***31I	I	Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Masterreko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu (6.2.d oinarria). Baliozko Ingeles B2 eta italiera jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/304	2025/EEO_02/007010	Z17***19P	I	Osasun Zientziak	7,40	20,80	0	0				5	25,80		Onartu baldintzatua	Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/202	2025/EEO_02/006908	Z21***91S	I	Osasun Zientziak	7,73	19,80	4	0				0	23,80		Onartu baldintzatua	
PIF25/89	2025/EEO_02/006998	Z22***64Y	I	Osasun Zientziak	9,24	43,81	0	0				0	43,81		Onartu baldintzatua	
PIF25/307	2025/EEO_02/006176	Z22***94N	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0				0	0		Baztertua	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonal baliozkoa aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/11	EMAIL	Z28***8-C	I	Zientziak	6,97	15,39	0	0				0	15,39		Baztertua	Eskatzailaaren Curriculum Vitae Laburtua (CVA) ingelesez aurkeztu (6.2.e oinarria). Espainiera B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria). Baliozko Ingeles B2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)
PIF25/155	2025/EEO_02/007101	Z30***58K	I	Ingenieritza eta Arkitektura	6,91	5,67	0	0				0	5,67		Baztertua	Doktorego programan 2025/26ko aurretiko izena-ematea edo 2024/25eko matrikula aurkeztu (6.2.c oinarria). Ingeles C2 jakite-maila ziurtagiria egiaztatu (6.2.i oinarria)